Министерство общего и профессионального образования Свердловской области
государственное бюджетное учреждение Свердловской области

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо»
(ГБУ СО « Ц П П М С П «Ладо»)

ИНН 6626014530 КПП 667901001. ОКПО 75004487

П Р И К А З

о т « 0 S 2016г. Ш й ^ т

Об организации работы
по противодействию коррупции
в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» в 2016 году

В целях создания системы противодействия коррупции в ГБУ СО «ЦППМСП
«Ладо» и недопущения коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» (далее- Центр) работу по противодействию
коррупции:
1.1.Назначить ответственным за профилактику коррупционных правонарушений

юрисконсульта Данилову Т. А.

1.2. Даниловой Т.А., юрисконсульту:
- внести изменения в Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБУ
СО «ЦППМСП «Ладо» (в связи с переименованием Центра);
- внести изменения в Порядок приема и рассмотрения обращений граждан по
вопросам противодействия коррупции в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» (в связи с
переименованием Центра);
- разработать план по противодействию коррупции в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» на
2016 год в срок до 20.01.2016г.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на юрисконсульта
Данилову Т.А.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Пестова

С приказом ознакомлена: